АДМИНИСТРАЦИЯ
               МУНИЦИПАЛЬНОГО
                     ОБРАЗОВАНИЯ
           ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
              Оренбургского района
              Оренбургской области

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   25.03.2024 № 27-п

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, являющимся источниками формирования доходов  бюджета поселений муниципального образования Пречистинский сельсовет, за исключением платежей,
предусмотренных законодательством о налогах и сборах, об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения бюджета поселения муниципального образования Пречистинский сельсовет и повышения эффективности реализации полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета поселений муниципального образования Пречистинский сельсовет, направленных на взыскание дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, являющимся источниками формирования доходов бюджета поселений муниципального образования Пречистинский сельсовет:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, являющимся источниками формирования доходов  бюджета поселений муниципального образования Пречистинский сельсовет, за исключением платежей, предусмотренных законодательством о налогах и сборах, об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

	Е.А..Мамонтов

[bookmark: _GoBack]